

Razão Social:

KAOLA MODAS LTDA

**KAOLA**  
CALÇADOS

RUA JOSE RODRIGUES GUILHERME, 678, LJ  
03 - NOSSA SRA DO CARMO

CONTAGEM - MG

CEP: 32015-540 FONE: (31) 3352-3849

**DANFE**  
DOCUMENTO  
AUXILIAR DE  
NOTA FISCAL

0 - ENTRADA 1  
1 - SAÍDA 1  
Nº 2  
SÉRIE: 1  
FOLHA 1 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3119 0804 3383 2200 0104 5500 1000 0000 0211 5023 4769

Consulta de autenticidade no portal nacional  
da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no  
site da Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131193387313050 15-08-2019 16:32:13

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1861190120090

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

04.338.322/0001-04

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAIXA ESCOLAR JOAQUIM TEIXEIRA CAMARGOS

CNPJ / CPF

20.104.931/0001-47

DATA EMISSÃO

15/08/2019

ENDEREÇO

RUA SENHORA DE FATIMA, 1307

BAIRRO / DISTRITO

JARDIM DAS OLIVEIRAS

CEP

32371-180

DATA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 930,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				R\$ 930,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	0-REMETENTE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
0			0	0,0000	0,0000

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SE	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IPI %	
5249	BOMBA PENALTY SAC CORES	84142000	0102	5102	PC	2	26,9900	53,98						
5768	CONE PEQUENO 24CM CORES	95069100	0102	5102	PC	30	5,9900	179,70						
5773	CONE SINALIZADOR 50 CM LAR/BC KTELI	39269090	0102	5102	PC	10	11,9900	119,90						
5772	CORDA SED ART AZUL SORT 12MM	56075090	0102	5102	10	50	2,0000	100,00						
5769	REDE PENTAGOL BASQUETE FIO 5,0	56081900	0102	5102	PR	1	27,9900	27,99						
5770	REDE PENTAGOL FUTSAL FIO 2,5	56081900	0102	5102	PR	1	149,9900	149,99						
4844	BOLA PENALTY FUTSAL STORM C/C VII BC-PT-AM	95066200	0102	5102	UN	1	89,9900	89,99						
5781	JOGO DEDOBOL PENTAGOL	95030099	0102	5102	PC	2	36,9900	73,98						
5782	JOGO LUDI/TRILHA S/ESTOJO PENTAGOL	95049090	0102	5102	PC	2	24,9900	49,98						
5785	REDE PENTAGOL VOLEY 4 LONAS	56081900	0102	5102	PC	1	84,9900	84,99						

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2014.056

**ATESTADO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU O MATERIAL FORNECIDO.**  
15/08/2019  
07874-3  
DR. Helena

**PAGUE-SE**  
15/08/2019

TC Nº 050/2019  
FINALIDADE

Assinatura do Ordenador de Despesa

**Recebemos**  
Contagem, 15 de Agosto de 2019

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 55,06, estaduais: R\$ 159,56 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparencia (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT. I - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL e II - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO

